
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 18 d.

Nr. 2017-322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  83
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 83
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 83
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  83
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4057989

Valdybos sprendimu 2017 m. gruodžio 21 d., 14 val. adresu - Gedimino pr. 20, Vilniuje šaukiamas steponkus & co FM
AB (į/k. 122601232) neeilinis akcininkų susirinkimas. Apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 14 d. (dalyvauti ir balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje). Darbotvarkė: 1) Valdybos narių rinkimai; 2) Pavadinimo keitimas 3) Kiti klausimai.
Neįvykus susirinkimui, pakartotinis rengiamas 2018 m. sausio 09 d., 9 val. nurodytu adresu. Pakartotinio susirinkimo
apskaitos diena - 2018 m. sausio 02 d. Dokumentai, susiję su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektai ir informacija,
susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, teikiama darbo dienomis steponkus & co FM AB patalpose, Gedimino pr. 20,
Vilniuje, nuo 10.00 val. iki 14.00 val. iš anksto pranešus telefonu 8 698 74777.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4059155

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. gruodžio 8 d. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191 Klaipėda.
Susirinkimo pradžia: 12.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Smiltynės perkėla" valdybos narių veiklos.
2. Dėl AB "Smiltynės perkėla" įstatų keitimo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 1 d.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines
teises turės asmenys, kurie dešimtosios dienos pabaigoje po visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės
akcininkai. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo 2017 m. lapkričio 28 d. akcinės
bendrovės "Smiltynės perkėla" patalpose, tel. (8 46) 36 7003.

- - -

Asociacija "JCI Šiauliai", kodas 145835365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4059755

KVIETIMAS Į VISUOTINĮ ASOCIACIJOS "JCI ŠIAULIAI" NARIŲ SUSIRINKIMĄ
Gerbiama JCI bendruomene, Nariai, Senatoriai ir Draugai,
Džiugiai Jums primenu, kad artėja svarbus metas mūsų vietinės organizacijos viduje - JCI Šiaulių Visuotinis narių
susirinkimas, kurio metu bus pristatyta JCI Šiaulių 2017 m. veiklos ataskaita ir išrinktas 2018 m. JCI Šiaulių Prezidentas
ir Valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 4

JCI Šiaulių Visuotinis narių susirinkimas vyks 2017 lapkričio 30 d. 18:00 val. (ketvirtadienis) Šiaurės Lietuvos kolegijoje,
Tilžės g. 22, Šiauliai (308 a.).
Kiekvienas narys privalo dalyvauti arba perduoti balso teisę kitam nariui. Balso teisių gavėjas turi atnešti į susirinkimą
"Balso teisių perleidimo sutartį" ant popieriaus pasirašytą abiejų, gavėjo ir perleidėjo.

JCI Šiaulių visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. 18.00 2017-11-30 Įžanga, susirinkimo atidarymas. Asociacijos "JCI Šiauliai" visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir
sekretoriaus rinkimas. Kvorumo ir darbotvarkės tvirtinimas.
2. 18.10 2017 m. asociacijos "JCI Šiauliai" veiklos ataskaitos tvirtinimas.
3. 18.25 2017 m. asociacijos "JCI Šiauliai" finansinės ataskaitos tvirtinimas.
4. 18.35 Asociacijos "JCI Šiauliai" nutarimo dėl kandidatavimo sistemos, narystės mokesčio, nario statuso suteikimo bei
panaikinimo tvirtinimas.
5. 18.40 2018 m. asociacijos "JCI Šiauliai" prezidento rinkimai.
6. 18.50 2018 m. asociacijos "JCI Šiauliai" valdybos rinkimai.

--
Pagarbiai
Valdonė Paulauskienė
2017 "JCI Šiauliai" prezidentė
Tel: +370 614 71447; El. paštas: valdone@jci.lt
www.jcisiauliai.lt - www.jci.lt - www.jci.cc

Be Better
JCI Misija - suteikti jauniems žmonėms tobulėjimo galimybes, būtinas teigiamiems pokyčiams kurti

Asociacija "JCI Šiauliai"
Įm. kodas:  145835365;
Buveinės adresas: Vytauto g. 103 A, Šiauliai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Personicus", kodas 303915383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4057988

UAB "Personicus", kodas 303915383, reg. Justiniškių g. 146, Vilnius, praneša, kad keičiamas bendrovės pavadinimas
į Park Agency, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA", kodas 175711843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 4059647

APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
UAB "Gvijus" PRIJUNGIANT PRIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "BAGETA"

Šiaulių raj., 2017 11 16 d.

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA" ir UAB "Gvijus"
praneša apie parengtas reorganizavimo sąlygas UAB "Gvijus" prijungiant prie UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"BAGETA" (toliau bendrai vadinamos Bendrovėmis).
Reorganizavimo sąlygas parengė Bendrovių vadovai, vadovaujantis Bendrovių 2017 11 15 d. neeilinių visuotinių
akcininkų susirinkimų sprendimais.
Pagrindiniai reorganizavimo dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- Pavadinimas iki reorganizavimo užbaigimo - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA";
- Pavadinimas užbaigus reorganizavimą - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA";
- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Juridinio asmens kodas - 175711843;
- Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT757118413;
- Buveinė iki reorganizavimo užbaigimo - Šiaulių g. 39, Meškuičiai, Šiaulių raj.;
- Buveinė užbaigus reorganizavimą - Šiaulių g. 39, Meškuičiai, Šiaulių raj.;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registras;
- Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 1.305.000 Eur;
- Akcijų skaičius - 4.500.000 paprastosios vardinės akcijos;
- Akcijos nominali vertė - 0,29 Eur.

Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pabaigs veiką, duomenys:

- Pavadinimas - UAB "Gvijus";
- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Juridinio asmens kodas - 145788759;
- Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT457887515;
- Buveinė - Šiaulių g. 50D, Dapkūnų k., Šiaulių raj.;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registras;
- Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 14.500 Eur;
- Akcijų skaičius - 5.000 paprastosios vardinės akcijos;
- Akcijos nominali vertė - 2,90 Eur.

Vadovaujantis LR CK 2.97 str. 3 d. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  "BAGETA" dalyvauja reorganizavime, o UAB
"Gvijus" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ji po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš juridinių asmenų
registro, o UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA" po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "Gvijus" turtą, teises ir
pareigas, tęs veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 6

Reorganizavimas bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu LR teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovių visuotiniai akcininkų
susirinkimai priims sprendimus dėl reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA" perims UAB "Gvijus" turtą, teises ir pareigas; UAB "Gvijus" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI "BAGETA", sandoriai bus įtraukti į UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "BAGETA" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima
susipažinti bendrovių buveinėse - UAB "Gvijus" adr. Šiaulių g. 50D, Dapkūnų k., Šiaulių raj.; UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "BAGETA", adr. Šiaulių g. 39, Meškuičiai, Šiaulių raj.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti bendrovėms
nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame
leidinyje viešiems pranešimams skelbti  pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse numatyta
priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

Gediminas Karalius, UAB "Gvijus" direktorius

Tomas Poderis, UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "BAGETA" direktorius.

- - -

Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, kodas 156907517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4059955

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 7

11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 8

31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos steigėjas Generalinė miškų urėdija
prie aplinkos m-jos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas
- Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 9

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas Rolandas Skuja.

- - -

UAB "Mėsos Meistrai", kodas 302570685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 18-12
Pranešimo Nr. 4060057

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Mėsos Meistrai" , kodas 302570685, buveinės adresas Rokiškio r. sav., Rokiškio
m., Vilties g. 18-12, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojami ir reorganizavime dalyvaujantys asmenys
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "Medrokis" (teisinė forma uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Rokiškio r. sav., Mickūnų k. 3, kodas 173109432, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas 200 000Lt (57924Eur), įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas.
Reorganizuojamas juridinis asmuo - UAB "Mėsos Meistrai" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresasRokiškio r. sav., Rokiškio m., Vilties g. 18-12,kodas 302570685, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas 2896 Eur, įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. UAB 'Mėsos meistrai" prijungiama prie Uždarosios akcinės bendrovės "Medrokis".
Pasibaigiantis juridinis asmuo - UAB "Mėsos Meistrai".
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "Medrokis", kuri pasibaigus
reorganizavimui perima visas UAB "Mėsos Meistrai" teises ir pareigas. UAB "Mėsos Meistrai" sandoriai įtraukiami į
Uždarosios akcinės bendrovės "Medrokis" buhalterinę apskaitą nuo veiklą tęsiančios Uždarosios akcinės bendrovės
"Medrokis" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos ir bus laikomi Uždarosios akcinės
bendrovės "Medrokis" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Susipažinimas su dokumentais
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Mėsos Meistrai" buveinėje adresu: Rokiškis, Vilties g. 18-12, kiekvieną darbo dieną
nuo 9 val. iki 16 val.

UAB "Mėsos Meistrai" direktorius Robert Grimovič.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 10

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4060055

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, Palangos g. 1 LT-68188 Marijampolė; kodas 165803154
Skelbia konkursą   II Vidaus ligų skyriaus vedėjo pareigoms užimti.
BENDRIEJI IR SPECIALIEJI KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI
1. Būti Lietuvos Respublikos pilietis arba turėti leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje;
2. mokėti valstybinę kalbą pagal trečiąją valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją, nustatytą Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 1688 "Dėl valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir
įgyvendinimo" (Žin., 2003, Nr. 123-5618);
3. turėti su padalinio, kuriam siekiama vadovauti, funkcijomis susijusios bent vienos srities aukštąjį universitetinį ar jam
prilygintą išsilavinimą (magistro kvalifikacinį laipsnį) ir ne mažiau kaip 5 metų darbo patirtį šioje srityje;
4. išmanyti ir gebėti taikyti Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, sveikatos
apsaugos ministro bei kitus teisės aktus, reglamentuojančius sveikatinimo veiklos planavimą, organizavimą ir vykdymą,
sveikatos priežiūros įstaigų administravimą ir finansavimą, darbo santykių organizavimą;
5. žinoti sveikatos politikos, ekonomikos, teisės, vadybos, finansų, personalo valdymo, administravimo bei darbo santykių
reguliavimo pagrindus ir gebėti taikyti šias žinias  organizuojant bei planuojant sveikatinimo veiklą;
6. mokėti naudotis šiuolaikinėmis technologijomis ir ryšio priemonėmis (MS Office programomis, interneto naršykle (-
ėmis), elektroninio pašto programa (-omis) ir kt.)
PRETENDENTAS PRIVALO PATEIKTI:
7. prašymą leisti dalyvauti konkurse, nurodęs kokiu būdu - raštu ar elektroniniu paštu informuoti pretendentą ar atitinka
bendruosius ir specialiuosius kvalifikacinius reikalavimus;
8. asmens tapatybę, išsilavinimą ir pilietybę patvirtinančius dokumentus ir šių dokumentų kopijas;
9. gyvenimo aprašymą;
10. atitinkamą  darbo patirtį (stažą) patvirtinančius dokumentus ir šių dokumentų kopijas;
11. papildomą kompetenciją įrodančius dokumentus ir jų kopijas (patvirtinta LR sveikatos apsaugos ministro 2001-05-25
įsakymu Nr. 299, 7.1-7.5 punktais.)
12. pretendentas dokumentus VšĮ Marijampolės ligoninės administracijai gali pateikti asmeniškai arba siųsti registruotu
laišku.
13. Dokumentai  dalyvauti konkurse priimami VšĮ Marijampolės ligoninės Juridinio ir personalo skyriuje 14 kalendorinių
dienų nuo konkurso paskelbimo juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje "Vieši juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 11

asmenų pranešimai" ir VšĮ Marijampolės ligoninės  interneto tinklalapyje www.marijampolesligonine.lt, įskaitant konkurso
paskelbimo dieną, t.y. nuo 2017-11-16 iki 2017-11-29 (įskaitytinai)."

Direktorė  Audronė Kuodienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4059855

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-54
Pranešimo Nr. 4060056

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltijos faktorija", kodas 304715407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4060475

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: ASADULLAH SAFI. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 30000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Tūkstančio svajonių labdaros ir paramos fondas, kodas 304715421
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: POVILAS MIŠKINIS-EIDUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mildana", kodas 304715446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060477

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ritana", kodas 304714910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060478

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tarptautinė verslo kolegija, kodas 304715955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4060479

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Startena", kodas 304713744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4060480

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Arvydo Strumskio MB", kodas 304716007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 4060481

Įregistravimo data: 2017-11-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Logilonas", kodas 304716014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4060482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digitala ", kodas 304713776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4060483

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "21 tinklo srautas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4060484

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žodiškių kaimo bendruomenė, kodas 304716046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žudiškių k. Ežero g. 92
Pranešimo Nr. 4060485

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: TOMAS KOVĖRA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enritus", kodas 304713790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060486

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elkrita", kodas 304714942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060487

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auversa", kodas 304713801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4060488

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vistena", kodas 304716060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060489

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoremanta", kodas 304716078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bočių g. 6
Pranešimo Nr. 4060490

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: REMIGIJUS POŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Augustė", kodas 304713840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 13
Pranešimo Nr. 4060491

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: AGNIETĖ PITKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dublinas", kodas 304716352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4060492

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: JUSTAS LEŠČIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monalita", kodas 304716110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4060493

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fistas", kodas 304716135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 40-1
Pranešimo Nr. 4060494

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: AUDRIUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus drakonų valčių irklavimo klubas, kodas 304715439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-105
Pranešimo Nr. 4060495

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: VIKTORIJA MAKARENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juperus", kodas 304716021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4060496

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madistė", kodas 304715453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-5
Pranešimo Nr. 4060497

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: ANDRIUS FINOČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vis major", UAB, kodas 304716085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 4060498

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: EIMANTAS KATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ąžuolo odontologijos klinika, kodas 304716377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-56
Pranešimo Nr. 4060499

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: ĄŽUOLAS ŽIDONIS, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos drakonų valčių federacija, kodas 304714903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 16

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 4060500

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: SAULIUS ŠTAROLIS, Generalinis sekretorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų miesto Vytauto gatvės 15-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 304714928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 15-5
Pranešimo Nr. 4060501

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: LIUTAURAS LESKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dėžė", kodas 304716039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-151
Pranešimo Nr. 4060502

Įregistravimo data: 2017-11-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Fraternus", kodas 304714935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 7-23
Pranešimo Nr. 4060503

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: AURELIJUS FOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Songailė", kodas 304713833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4060504

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: GINTARĖ SONGAILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Troksa", kodas 304713737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060505

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alipena", kodas 304715962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4060506

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slibino" studija, kodas 304715987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 4060507

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: VILIUS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autogėris", kodas 304713751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060508

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4060509

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Istina", kodas 304716053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4060510

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Senoji Šeškinė", kodas 304713819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 4060511

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: EGLĖ MIRONČIKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kavos pirklys", kodas 304713826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-65
Pranešimo Nr. 4060512

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: ARNAS GUDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tauneris", kodas 304716092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4060513

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caldus", kodas 304715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4060514

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veira", kodas 304716103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 7
Pranešimo Nr. 4060515

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: RENATA NARKŪNAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4060516

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abeo LT", kodas 304716128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Buivydžių k. Buivydžių g. 5
Pranešimo Nr. 4060517

Įregistravimo data: 2017-11-17. Vadovas: PAULIUS ČERNAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 19

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ LINIJA", kodas 125565357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 4060555

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dariaus Žvirblio įmonė, kodas 133192317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 3
Pranešimo Nr. 4060556

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros polius", kodas 234411010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4060557

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KLOTRA" IR KO, kodas 135687733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4060558

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

BALTIC GROUP INTERNATIONAL KLAIPĖDA, UAB, kodas 142062212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 10
Pranešimo Nr. 4060559

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KARAGANA", kodas 149727020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4060560

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramūno Jurevičiaus individuali įmonė "Jūrama", kodas 166721945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4060561

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kostas ir kompanija", kodas 177261672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 3-1
Pranešimo Nr. 4060562

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Masevičienės individuali įmonė, kodas 178856210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 39
Pranešimo Nr. 4060563

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DAB-TRANSPORT", kodas 302424965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4060564

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cool Line Vilnius", kodas 300630361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4060565

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gintos tekstilė", kodas 300135129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118A
Pranešimo Nr. 4060566

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Langemija", kodas 301592718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Gandrų g. 15
Pranešimo Nr. 4060567

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alsa Baltic", kodas 302424068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4060568

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 21

UAB "Vyjara", kodas 302588174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 63-205
Pranešimo Nr. 4060569

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rintela", kodas 302744449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4060570

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alsita", kodas 303371138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4060571

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mildras", kodas 303433401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4060572

Išregistravimo data: 2017-11-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "Montagis", kodas 300505016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 22
Pranešimo Nr. 4059649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16).

- - -

VILNIAUS EUROPOS SKAUTŲ ASOCIACIJA, kodas 191182713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-52
Pranešimo Nr. 4059650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos;
suvažiavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Statutas; Suvažiavimo protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Statutas.

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4059651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-15).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4059652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-17).

- - -

"Vis major", UAB, kodas 304716085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 4059653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Darūna", kodas 300529704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Leoniškių k. Leoniškių g. 27
Pranešimo Nr. 4059654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "INKESTA", kodas 302861491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Akmenų g. 3A
Pranešimo Nr. 4060155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-17).

- - -

UAB "Modern statyba", kodas 301090690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 38-18
Pranešimo Nr. 4060156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Gerai gerai", kodas 303247051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 4060157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Abaga", kodas 300030530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-8
Pranešimo Nr. 4060158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Parmeda", kodas 304707435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4060159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Aukredas", kodas 301170670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 74
Pranešimo Nr. 4060160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

MB "Elanus", kodas 303223851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-68
Pranešimo Nr. 4060161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 24

- - -

UAB "Ramveda", kodas 304681353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4060162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 24
Pranešimo Nr. 4060163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas.

- - -

UAB "Gan bei city", kodas 300602294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4060164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Jono gatvės galerija, kodas 126122667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 11
Pranešimo Nr. 4060165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Feralas", kodas 302753747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauliškių g. 4
Pranešimo Nr. 4060166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VYTAURA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo (2017-11-16); Pranešimas / Viešo pranešimo Nr.4056456
publikavimas VĮ Registrų centro elektroniniame leidinyje. (2017-11-16).

- - -

Kauno aeroklubas, kodas 193159777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4060167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4060168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-14 (2017-11-15).

- - -

MB Ritos svetainė, kodas 304034782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 4060169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-14); Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-14); Nuosavybės teisės
liudijimas (2017-11-14).

- - -

Visuminės ekologijos klubas "Santalka", kodas 191615125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-7
Pranešimo Nr. 4060170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-13); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2017-11-13); Prašymas / Dėl įstatų
ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 4060171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Pastatų administravimas", kodas 302301852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4060172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Ritana", kodas 304714910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dorta", kodas 304423520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4060174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

UAB "Maxoil", kodas 303052998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 4060175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-11-16).

- - -

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4060176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2017-11-07); Sutartis / Pavedimo sutartis
(2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "VAVISTA", kodas 125331443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 2-6
Pranešimo Nr. 4060177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 27

- - -

MB "ZeroMax", kodas 302775163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-46
Pranešimo Nr. 4060178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

MB "Madistė", kodas 304715453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-5
Pranešimo Nr. 4060179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANTN", kodas 150152442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 3-61
Pranešimo Nr. 4060180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Kopa vilkui", kodas 304585084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4060181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Telsita", kodas 304705007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4060182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYRŲ KRIZIŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125610521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 28

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 27-1
Pranešimo Nr. 4060183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4060184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2017-11-17).

- - -

MB "Microbygg", kodas 303012110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4060185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-06 (2017-11-14).

- - -

UAB "BALTMI", kodas 304042583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4060186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 3-čia grupė Radviliškio g. 18b, kodas 245598390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 4060187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14); Įstatai.

- - -

UAB "Degučių dalys", kodas 304709685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 10B-21
Pranešimo Nr. 4060188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "JURGIO BALDAI", kodas 301790785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Salantų g. 6
Pranešimo Nr. 4060189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Istina", kodas 304716053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4060190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "21 tinklo srautas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4060191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės tako apartamentai", kodas 304152923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuputiškių g. 80-1
Pranešimo Nr. 4060192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20-408
Pranešimo Nr. 4060193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 30

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Alytaus gelžbetonis", kodas 149720232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4060194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į UAB "Alytaus gelžbetonis" (2017-11-16).

- - -

UAB "Laisana", kodas 304142085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 86-21
Pranešimo Nr. 4060195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Lietuvos geologijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190778888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 4060196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Alipena", kodas 304715962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4060197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telko Lietuva", kodas 111617445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandraugos g. 9
Pranešimo Nr. 4060198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-10-27);
Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo
(2017-10-27); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-27); Įgaliojimas
(2017-10-27); Užsienio asmens pasas (2017-10-27); Užsienio asmens pasas (2017-10-27); Užsienio asmens pasas
(2017-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 31

- - -

UAB "Tudosa", kodas 302562012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4060199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "ADIEL", kodas 301136675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 8-2
Pranešimo Nr. 4060200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-13).

- - -

KIAUKLIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 178321332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k.
Pranešimo Nr. 4060201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-17).

- - -

Lietuvos scenos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190777590
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4060202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; suvažiavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Molgita", kodas 304052182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4060203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-14).

- - -

MB "Kodo eilutė", kodas 303476370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-32
Pranešimo Nr. 4060204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Sprendimas (2017-11-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-15).

- - -

UAB "Constata", kodas 132120763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 135321515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 2
Pranešimo Nr. 4060206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento ir vadovo keitimo įregistravimo
(2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2017-11-16).

- - -

UAB "Valreda", kodas 302251221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Saviečių k. Mėklos g. 29
Pranešimo Nr. 4060207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo įregistravimo (2017-11-15);
Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus keitimo (2017-11-15).

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senajiesio g. 23
Pranešimo Nr. 4060208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2017-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2017-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-02).

- - -

R. Pociaus komercinė firma, kodas 140451414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-7
Pranešimo Nr. 4060209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-20 (2017-11-08).

- - -

UAB "Nundas", kodas 304227607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4060210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-17); Įgaliojimas
(2017-11-16).

- - -

MB "Dubijos svetainė", kodas 145463356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 44A
Pranešimo Nr. 4060211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algirdo Strazdausko įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-11-14); Nuostatai (2017-11-14).

- - -

Expo Ariva, UAB, kodas 302691459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 4060212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitsiuva", kodas 122850397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4060213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4060214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2017-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Madila", kodas 304286897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56B K1-2
Pranešimo Nr. 4060215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16); Įsakymas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus pareigas (2017-11-16).

- - -

UAB "Inovatyvi komercija", kodas 304425560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 4060216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34
Pranešimo Nr. 4060217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Kompanija", kodas 302497034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 4060218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-13 (2017-11-16).

- - -

UAB "Nomads", kodas 302441263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 29A
Pranešimo Nr. 4060219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-16).

- - -

UAB "AURESTĖJA", kodas 184748253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškų g. 18
Pranešimo Nr. 4060220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Vaja farm", kodas 303037964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4060221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16).

- - -

UAB "Froksė", kodas 303114275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4060222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4060223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 36

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4060224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4060225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Juperus", kodas 304716021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4060226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 4060227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-17).

- - -

Žodiškių kaimo bendruomenė, kodas 304716046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žudiškių k. Ežero g. 92
Pranešimo Nr. 4060228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PPVB", kodas 304292697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4060229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 37

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4060230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Transporto birža", kodas 304532740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4060231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Akcininkų sprendimas (2017-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

BaltViva, UAB, kodas 302752549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 104-20
Pranešimo Nr. 4060232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-17).

- - -

MB "Floristai", kodas 304705288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Ąžuolo g. 4
Pranešimo Nr. 4060233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bočiai", kodas 287841710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 4060234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Ambrazaičio individuali įmonė, kodas 141456510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4060235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-03 (2017-11-15).

- - -

UAB "Agelsta", kodas 304144442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vosbutų k. Uosintos g. 23
Pranešimo Nr. 4060236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-16).

- - -

Baxalta Lithuania UAB, kodas 304141688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4060237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-16).

- - -

POVANDENINIO SPORTO KLUBAS "AKVA", kodas 191183968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 4060238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešųjų pirkimų tarnyba, kodas 188656261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 1
Pranešimo Nr. 4060239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-16); Nuostatai
(2017-11-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-16).

- - -

UAB "Elnet Group", kodas 302459293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4060240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAM", kodas 300606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4060241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI", kodas 121928099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4060242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2017 m. rugsėjo 7
d. nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-09 (2017-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165803535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4060243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-16).

- - -

UAB "Gurmega", kodas 123597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-16
Pranešimo Nr. 4060244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Bilfora", kodas 304155734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4060245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Versus aureus" leidykla, kodas 126113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 10
Pranešimo Nr. 4060246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-08 (2017-11-16).

- - -

UAB "AGATA VENTURE CAPITAL", kodas 304260023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4060247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4060248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-15).

- - -

"Everna", UAB, kodas 303436408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4060249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-23).

- - -

UAB "Gilora", kodas 304686293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 41

UAB "GASTROTECHNIKA", kodas 301819938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 62
Pranešimo Nr. 4060251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Lintas", kodas 304446501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4060252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARCINA", kodas 124214953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-40
Pranešimo Nr. 4060253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-06 (2017-11-14).

- - -

UAB KLAIPĖDOS ADMINISTRATORIŲ BIURAS, kodas 141972256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4060254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo įregistravimo
(2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-11-13).

- - -

Adomo Januškevičiaus įmonė, kodas 135116243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kemerio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4060255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Fraternus", kodas 304714935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 7-23
Pranešimo Nr. 4060256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS TILTAS", kodas 241540450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 4060257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-11-16 panaikintas 2008-06-04 išduotos
licencijos Nr. 919 galiojimas (2017-11-17).

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 4060258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-51
Pranešimo Nr. 4060259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-15).

- - -

VšĮ "Supratimas", kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-88
Pranešimo Nr. 4060260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Vamas", kodas 304554263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 43

- - -

OnlineExpo Lithuania, UAB, kodas 304038581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Paskualis", kodas 303451933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4060263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-14 (2017-11-16).

- - -

IĮ "MK Apskaita", kodas 301820805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodžių k. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 4060264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Savininko sprendimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Logilonas", kodas 304716014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4060265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Internetinė pakuotė", kodas 304708633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4060266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 4060267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-17).

- - -

UAB Tarptautinė verslo kolegija, kodas 304715955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4060268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltikuma", kodas 303282159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4060269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-17); Užsienio asmens pasas (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-54
Pranešimo Nr. 4060270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-11-17).

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4060271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15).

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4060272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSICARAS", kodas 125857468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4060273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-13).

- - -

UAB SNACKLAND, kodas 303558942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-63
Pranešimo Nr. 4060274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų būrelis "ŠALČIA", kodas 191396749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4060275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

MB "Spalvų" spaustuvė, kodas 304313942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3A
Pranešimo Nr. 4060276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Sprendimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Apskaitos tradicijos", kodas 301864552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 20-15
Pranešimo Nr. 4060277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Akcininkų
sprendimas (2017-11-15).

- - -

UAB TECHNOLOGINĖ LINIJA, kodas 302913575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k. Liepų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4060278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Sorteka", kodas 303126377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4060279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

R. Žemaitaičio įmonė, kodas 177405311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 4060280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

MB "Fistas", kodas 304716135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 40-1
Pranešimo Nr. 4060281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dėžė", kodas 304716039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-151
Pranešimo Nr. 4060282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos sąjūdis už seksualinę lygybę, kodas 191607559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 30-88
Pranešimo Nr. 4060283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos žydų jaunimo draugija, kodas 190780615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-1
Pranešimo Nr. 4060284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus", kodas 303057881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4060285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-16).

- - -

"Bygmatas", UAB, kodas 303502477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-24
Pranešimo Nr. 4060286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-16).

- - -

UAB "Sporto vizija", kodas 303186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4060287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

UAB "Erigerus", kodas 304712208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4060288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

526-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A
Pranešimo Nr. 4060289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-11-16);
Įstatai (2017-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Auromeda", kodas 304091566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4060290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-15).

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4060291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-17).

- - -

UAB "Autogėris", kodas 304713751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Žaislų namai", kodas 304068012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-2
Pranešimo Nr. 4060293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-15);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Labtarna", kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4060294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-15); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4060295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Šalčininkų padalinys, kodas 175010881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 4060296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-11-17).

- - -

Kauno tardymo izoliatorius, kodas 300013972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4060297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-15); Įgaliojimas
(2017-11-15); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-15); Įsakymas / Dėl vadovo perkėlimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Evija Group", kodas 133718945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-33
Pranešimo Nr. 4060298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4060299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bilseta", kodas 304709678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

VšĮ "Dešimtoji mūza", kodas 302966396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-45
Pranešimo Nr. 4060301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-03-14).

- - -

Pirmas puslapis, UAB, kodas 302824913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-67
Pranešimo Nr. 4060302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-23 (2017-11-09).

- - -

UAB Art&Interior, kodas 303011478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-26
Pranešimo Nr. 4060303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300604772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 51

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 4060304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Mildana", kodas 304715446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188772433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 4060306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymas
dėl perkėlimo esant tarnybiniam būtinumui (2017-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymas dėl atleidimo (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Ukmergės skyrius, kodas 304025203
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 4060307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-09); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Aukštaitijos cukriniai runkeliai", kodas 168689421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 22
Pranešimo Nr. 4060308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Startena", kodas 304713744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4060309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alytaus Teksera", kodas 301126542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 3-202
Pranešimo Nr. 4060310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-16).

- - -

UAB "Rotika", kodas 304450706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-45
Pranešimo Nr. 4060311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

UAB NEMUNO STATYBA, kodas 300601349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4060312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rivita", kodas 304503023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4060313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-16).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-6
Pranešimo Nr. 4060314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 53

UAB "Mos", kodas 302820943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-33
Pranešimo Nr. 4060315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

MB "Vilniaus kasyba", kodas 304431410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-24
Pranešimo Nr. 4060316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Dejatransa", kodas 304097131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4060317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4060318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "ATUMAS", kodas 302696890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4060319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-27 (2017-11-14).

- - -

UAB "Metalinė idėja", kodas 303134032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4060320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

Asociacija "Senoji Šeškinė", kodas 304713819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 4060321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aggressive Telemarketing", kodas 300857576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 1
Pranešimo Nr. 4060322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

LIETUVOS LENGVOSIOS PRAMONĖS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 290581240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4060323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įtraukimo
(2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-14).

- - -

Paramos Lietuvai asociacija, kodas 190771566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 171-3
Pranešimo Nr. 4060324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Autoeiga", kodas 303382647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Nuo pamatų iki namo", kodas 303445930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 1
Pranešimo Nr. 4060327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-10); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl gen. direktoriaus keitimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROKLIMATAS", kodas 120430074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 4060328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

MB "Dodo pasaulis", kodas 304289548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 12-58
Pranešimo Nr. 4060329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-15); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-15).

- - -

UAB "Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4060330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 56

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4060331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

STALO TENISO VETERANŲ IR ŠEIMŲ KLUBAS "RAKETĖ, kodas 191184874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 20-14
Pranešimo Nr. 4060332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. STALO TENISO VETERANŲ IR ŠEIMŲ KLUBAS "RAKETĖ");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4060333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-15);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

VšĮ Vilniaus technologijų ir meno centras, kodas 303371309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4060334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; kito organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17);
Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Nordvudas", kodas 303926433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49G
Pranešimo Nr. 4060335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 57

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4060336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-09).

- - -

Olgos Bundzienės įmonė, kodas 160295951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k.
Pranešimo Nr. 4060337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-11 (2017-11-13).

- - -

UAB "Audoma", kodas 302493783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4060338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-11-03 (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARSTA", kodas 121982613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4060339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-17).

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 4060340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Vyma", kodas 302311519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-42
Pranešimo Nr. 4060341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Lietuvos moters universitetas, kodas 191606261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-114
Pranešimo Nr. 4060342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš
steigiamojo susirinkimo protokolo; Įstatai.

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4060343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4060344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 4060345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-16).

- - -

UAB "Visi kaminai", kodas 304377635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 4060346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONTI", kodas 301142660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4060347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2017-11-16).

- - -

UAB "Pasca", kodas 304635345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4060348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-16).

- - -

Lietuvos teriologų draugija, kodas 190772515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4060349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2004-05-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2004-05-18); Įstatai; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELINA", kodas 125172172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4060350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4060351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

MB "Veira", kodas 304716103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 7
Pranešimo Nr. 4060352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4060353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4060354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4060355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LB COOPER", kodas 302252056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4060356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-15).

- - -

UAB "Veirus", kodas 304710890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4060357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Užsienio asmens pasas (2017-11-14).

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4060358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

VšĮ Guliverio akademija, kodas 304493294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4060359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Nestela", kodas 303784852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4060360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-13).

- - -

UAB "Monalita", kodas 304716110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4060361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rent-tex", kodas 302334717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4060362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kitoks.com, kodas 301846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4060363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "ALAMANAH", kodas 302310068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 4060364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-06 (2017-11-14).

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4060365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-11-11 (2017-11-14).

- - -

UAB "PROGRESUS", kodas 302577078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-11
Pranešimo Nr. 4060366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4060367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-16).

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 4060368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17);
Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

A. Vėbros labdaros ir paramos fondas, kodas 304588486
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-74
Pranešimo Nr. 4060369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-11-14); Įstatai (2017-11-14).

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4060370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Krajonas", kodas 300545441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės vs.
Pranešimo Nr. 4060371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Sigito Petrašiūno įmonė "Savas rūsys", kodas 144760098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 84-28
Pranešimo Nr. 4060372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-11-02 (2017-11-14).

- - -

UAB "Sicilijos pica", kodas 304317079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 4060373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXVER", kodas 120087469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-38
Pranešimo Nr. 4060374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-17).

- - -

T. Uktverio individuali įmonė, kodas 124041024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4060375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-11-06).

- - -

UAB "Christeyns Baltic", kodas 302460908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4060376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Trečiojo amžiaus universiteto Kauno apskrities filialas, kodas 193585353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 4060377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Elkrita", kodas 304714942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BrandFood, kodas 301147650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4060379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

MB "Daikrauta", kodas 303213871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 11-31
Pranešimo Nr. 4060380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4060381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4060382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krauname ir vežame", kodas 304177563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

MB Ąžuolo odontologijos klinika, kodas 304716377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-56
Pranešimo Nr. 4060384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Busti", kodas 304215398
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4060385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "R-oil Company", kodas 134682975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-8
Pranešimo Nr. 4060386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama, nutarties įsiteisėjmo data 2017-11-11 (2017-11-15).

- - -

UAB "AR - STUDIO", kodas 300657700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 42-6
Pranešimo Nr. 4060387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stotema", kodas 303014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4060388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-11-09); Prokūra /
Išduota Gvidui Bakaučiui (2017-11-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-11-09);
Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Valstybinis centras "Lietuvos sportinė technika", kodas 120186481
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4060389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-14).

- - -

Dariaus Radžvilo IĮ, kodas 303254882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4060390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGAR Wealth Management, kodas 301877546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4060391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Asociacija "Parcuns", kodas 302856081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-24
Pranešimo Nr. 4060392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos ir kultūros centras, kodas 190770845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 68
Pranešimo Nr. 4060393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Freita", kodas 304692410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4060394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Sostinės kreditai", kodas 302513887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4060395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "AESB", kodas 304612688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4060396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

"Inovacijos sistemos", UAB, kodas 303131755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4060397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-17).

- - -

Vilniaus teritorinė darbo birža, kodas 191434915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 15
Pranešimo Nr. 4060398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-08); Nuostatai
(2017-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2017-11-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2017-11-08); Įsakymas /
Dėl vadovo pavadavimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Lemeta", kodas 304601923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4060399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-10-03).

- - -

"Autominus", UAB, kodas 303274269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4060400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Pyrros Lithuania", kodas 304600426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4060401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-14).

- - -

UAB "Goneva", kodas 304447560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4060402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-15).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4060403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2017-11-14); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 70

- - -

UAB "Enritus", kodas 304713790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vitada", kodas 304224956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4060405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-16); Užsienio asmens pasas (2017-11-16).

- - -

Lietuvos laisvųjų profesinių sąjungų konfederacija, kodas 190780049
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4060406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; suvažiavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "VS sistemos", kodas 301571649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4060407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Liaučio individuali įmonė, kodas 141568370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4060408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-11
(2017-11-13).

- - -

UAB "Vilhelmo pasažas", kodas 226249110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 36
Pranešimo Nr. 4060409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Akcininkų
sprendimas (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-10-26); Įgaliojimas (2017-10-26).

- - -

UAB "Delorsa", kodas 303371871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Abeo LT", kodas 304716128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Buivydžių k. Buivydžių g. 5
Pranešimo Nr. 4060411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGETIKA", kodas 140724749
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 4060412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-11-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2017-11-14).

- - -

UAB "Autokora", kodas 121555935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-9
Pranešimo Nr. 4060413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagmeda", kodas 261451710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Mechanizatorių g. 9
Pranešimo Nr. 4060414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

Jono Jurgaičio individuali įmonė "Jurgaičio dizaino studija", kodas 121875262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 12-17
Pranešimo Nr. 4060415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

UAB "B-NOVO Technologies", kodas 160284175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 4060416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka
(2017-11-09).

- - -

Bliuviškių bendruomenės centras, kodas 300517456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4060417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Liaras", kodas 300553356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-11
Pranešimo Nr. 4060418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEV linija", kodas 302537055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 125A
Pranešimo Nr. 4060419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Atmė", kodas 304239972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 73

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4060420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-17).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 61
Pranešimo Nr. 4060421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-11-14); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2017-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
pirmininko ir tarybos rinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4060422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Druskininkų perlas", kodas 302857475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 4
Pranešimo Nr. 4060423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

LIEPORIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 145822670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-47
Pranešimo Nr. 4060424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Heven", kodas 302703445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. P. Cvirkos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4060425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Getanitas", kodas 126053064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4060426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-06 (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-21
(2017-11-14).

- - -

UAB "DIALOG.LT", kodas 302441950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4060427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

UAB Threadz Global Enterprises, kodas 302889149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4060428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-17).

- - -

MB "Verslo arena", kodas 304546028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4060429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-14);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Mikrovisatos servisas", kodas 304706397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4060430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB VILNIAUS TURTO GRUPĖ, kodas 302632343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4060431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-26 (2017-11-15).

- - -

UAB "Silicio investicijos", kodas 303565399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4060432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB "ARCON INDUSTRY", kodas 300113556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 4060433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Limanteja", kodas 304709482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4060434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-15).

- - -

Kauno sporto klubas "Kumštis", kodas 193323657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4060435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Baltijos autoparko valdymas", kodas 303091232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4060436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-17).

- - -

Itališko skonio gurmanai, UAB, kodas 302845035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4060437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4060438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

NA Tarnybos komitetas, kodas 302500427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4060439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16).

- - -

UAB "Welding Engineering", kodas 301672630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4060440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17);
Įgaliojimas (2017-03-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-02).

- - -

MB "Geri nuotykiai", kodas 304148309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-6
Pranešimo Nr. 4060441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-14).

- - -

Lietuvos inovacijų ir technologijų institutas, kodas 302469113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4060442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Žiltransa", kodas 300003437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Girininkų II k. Narcizų g. 15
Pranešimo Nr. 4060443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-10-26); Įstatai (2017-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
buveinės keitimo, įstatų patvirtinimo (2017-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santela", kodas 133836025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4060444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Regroup", kodas 300568632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 27
Pranešimo Nr. 4060445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Visagino atletinės gimnastikos sporto klubas, kodas 155991626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 28A
Pranešimo Nr. 4060446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-14); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo (2017-11-14).

- - -

Lietuvos-Vokietijos verslininkų klubas, kodas 191612549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 4060447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Vokietijos verslininkų klubas); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Nemantrans", kodas 300723431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4060448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

UAB "Avena Nordic Grain", kodas 300119281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-56
Pranešimo Nr. 4060449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Užsienio asmens pasas (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4060450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-17).

- - -

MB "Relva", kodas 304148362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno skg. 8-27
Pranešimo Nr. 4060451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-16); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-11-11 (2017-11-16).

- - -

UAB "GAMANO", kodas 302451019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valonų g. 18
Pranešimo Nr. 4060452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "Darfas", kodas 304653852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4060453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Auversa", kodas 304713801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mindaugių kaimo bendruomenė, kodas 157704256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Pavirčiuvės k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4060455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-17).

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 4060456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių,
KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-15); Įgaliojimas
(2017-11-15).

- - -

UAB "Solvira", kodas 302792166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4060457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-16).

- - -

UAB "ScandiPark", kodas 301937534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4060458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Troksa", kodas 304713737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Digitala ", kodas 304713776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4060460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lyncis", kodas 304430066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4060461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-17).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 4060462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2017-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-17).

- - -

UAB "Gontera", kodas 303182447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-75
Pranešimo Nr. 4060463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Agmis", kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4060464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4060465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Žabolienė ir partneriai METIDA", kodas 304214360
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4060466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOR PLUS", kodas 302471032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4060467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-14).

- - -

UAB "Gaudlita", kodas 304416216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4060468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUKURNĖ", kodas 140838464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-81
Pranešimo Nr. 4060469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-20 (2017-11-08).

- - -

UAB "Architektūros projektų valdymas ir konsultacijos", kodas 300155594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4060470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

UAB "Vistena", kodas 304716060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4060471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-322 Puslapis 83

UAB "Takatas", kodas 304226918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 60
Pranešimo Nr. 4060472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-16).

- - -

MB "Amberio produkcija", kodas 304028110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4060473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-20 (2017-11-09).

- - -

UAB "Vilniaus piligrimas", kodas 304403852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 4060474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2017-11-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


